

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 07/2025
Stavba: Karviná, Most 44/5 přes Larischův příkop ul. Lešetinská u čp. 275

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Karviná

Uchazeč:
STAVBY A STATIKA spol. s r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13.05.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 29451809
DIČ: CZ29451809

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			972 742,31
DPH	základní	Sazba daně 21,00%	Výše daně 204 275,89
	snižená	15,00%	
Základ daně 972 742,31			0,00
Cena s DPH v CZK			1 177 018,20

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 07/2025

Stavba: Karviná, Most 44/5 přes Larischův příkop ul. Lešetinská u čp. 275

Místo:

Datum:

13.05.2025

Zadavatel: Statutární město Karviná

Projektant:

Uchazeč: STAVBY A STATIKA spol. s r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		972 742,31	1 177 018,20	
07/2025	Karviná, Most 44/5 přes Larischův příkop ul. Lešetinská u čp. 275	972 742,31	1 177 018,20	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Karviná, Most 44/5 přes Larischův příkop ul. Lešetinská u čp. 275

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Karviná

Uchazeč:

STAVBY A STATIKA spol. s r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13.05.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

29451809

DIČ:

CZ29451809

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

972 742,31

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	972 742,31	21,00%	204 275,89
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 177 018,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Karviná, Most 44/5 přes Larischův příkop ul. Lešetinská u čp. 275

Místo:

Datum: 13.05.2025

Zadavatel:

Statutární město Karviná

Projektant:

Uchazeč:

STAVBY A STATIKA spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	972 742,31
HSV - Práce a dodávky HSV	759 023,39
1 - Zemní práce	97 684,75
2 - Zakládání	11 111,46
4 - Vodorovné konstrukce	5 264,00
5 - Komunikace pozemní	231 414,75
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	26 364,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	332 006,28
997 - Přesun sutě	55 178,15
PSV - Práce a dodávky PSV	118 718,92
783 - Dokončovací práce - nátěry	65 761,58
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	52 957,34
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	95 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	10 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	50 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	35 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Karviná, Most 44/5 přes Larischův příkop ul. Lešetinská u čp. 275

Místo:

Datum: 13.05.2025

Zadavatel:

Statutární město Karviná

Projektant:

Uchazeč:

STAVBY A STATIKA spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							972 742,31	
D		HSV	Práce a dodávky HSV	759 023,39				
D		1	Zemní práce	97 684,75				
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	20,400	115,00	2 346,00	CS ÚRS 2015 02
PP		Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěši, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěši s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek						
VV		8,5*1,2*2				20,400		
2	K	113154122	Frézování živичného krytu tl 40 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	157,500	356,00	56 070,00	CS ÚRS 2015 02
PP		Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 40 mm						
VV		7*22,5				157,500		
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	4,000	88,30	353,20	CS ÚRS 2015 02
PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých						
4	K	115001105	Převedení vody potrubím DN do 600	m	18,000	1 140,00	20 520,00	CS ÚRS 2015 02
PP		Převedení vody potrubím průměru DN přes 300 do 600						
p		Poznámka k položce: vč. zřízení zemních hrázek a jejich odstranění						
5	K	132112102	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 1 a 2	m3	0,765	2 330,00	1 782,45	CS ÚRS 2015 02
PP		Hloubení zapážených i nezapážených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 nesoudržných						
VV		8,5*0,3*0,3				0,765		
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	55,377	300,00	16 613,10	CS ÚRS 2015 02
PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)						
D		2	Zakládání	11 111,46				
7	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,765	7 540,00	5 768,10	CS ÚRS 2015 02
PP		Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25						
8	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	7,040	609,00	4 287,36	CS ÚRS 2015 02
PP		Bednění základových stěn patek vislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapážených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení						
VV		(8,5+0,3)*2*0,4				7,040		
9	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	7,040	150,00	1 056,00	CS ÚRS 2015 02
PP		Bednění základových stěn patek vislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapážených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění						
D		4	Vodorovné konstrukce	5 264,00				
10	K	465511512	Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vysparováním plocha do 20 m2 tl 250 mm	m2	1,600	3 290,00	5 264,00	CS ÚRS 2015 02
PP		Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo plocha ve sklonu do 1:2 s dodáním hmot do malty MC 10, s vyplněním spár maltou MC 10 a s vysparováním maltou MCS v ploše do 20 m2, tl. 250 mm						
VV		~nájezdové klíny 0,8*0,5*4				1,600		
D		5	Komunikace pozemní	231 414,75				
11	K	542400111	Úprava dilatačních spár	m	6,800	342,00	2 325,60	CS ÚRS 2015 02
PP		Úprava dilatačních spár posunutím kolejnic jakéhokoli tvaru						
VV		~vystravení vislé dilatace křidel 4*1,7				6,800		
12	K	564261111	Podklad nebo podsyp ze šterkopisků ŠP tl 200 mm	m2	30,600	218,00	6 670,80	CS ÚRS 2015 02
PP		Podklad nebo podsyp ze šterkopisků ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm						
VV		~podklad pod zatravnňovací tvárnice 8,5*1,2*2				20,400		
VV		~zásyp-vyplnění zatravnňovacích tvárnic v tl. 10 cm 8,5*1,2				10,200		
VV		Součet				30,600		
13	K	569711111	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 50 mm	m2	24,000	157,00	3 768,00	CS ÚRS 2015 02
PP		Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěši s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění kamenivem drceným tl. 50 mm						
p		Poznámka k položce: vč. vyčištění						
VV		12*2				24,000		
14	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	157,500	60,50	9 528,75	CS ÚRS 2015 02
PP		Postřik živичný infiltrační z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2						
15	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (AB5) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	157,500	1 260,00	198 450,00	CS ÚRS 2015 02
PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (AB5) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm						
16	K	596411111	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic komunikací pro pěši tl 80 mm pl do 50 m2	m2	10,200	508,00	5 181,60	CS ÚRS 2015 02
PP		Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy do 50 m2						
VV		8,5*1,2				10,200		
17	K	599142111	Úprava dilatačních nebo pracovních spár v římsě hl do 40 mm š do 40 mm	m	4,500	1 220,00	5 490,00	CS ÚRS 2015 02
PP		Úprava zářivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu, tloučky do 40 mm, šířky přes 20 do 40 mm						
VV		3*1,5				4,500		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	26 364,00				
18	K	622143002	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných dilatačních profilů	m	6,800	152,00	1 033,60	CS ÚRS 2015 02
PP		Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím dilatačních s tkaninou						
19	M	553430160	profil omítkový dilatační CATNIC č. 7009 pro omítky venkovní 18 mm	m	7,000	306,00	2 142,00	CS ÚRS 2015 02
PP		Doplňky stavební kovové profily pro omítky dilatační CATNIC s dilatačním prvkem PVC pro rovné plochy, délky 300 cm pro vnější i vnitřní omítky č. 7009 pro omítky venkovní 18 mm						
VV		6,6666666666667*1,05 Přepočtené koeficientem množství				7,000		
20	K	62861311.R	Oprava nátěru zábradlí mostů včetně očištění 1x základní 2xvrchní epoxidový nátěr do 50 m2	m2	24,332	953,00	23 188,40	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Oprava nátěru částí ocelových mostních konstrukcí nebo jednotlivých prvků syntetického 2x základní a 2x vrchní nátěr včetně ručního odstranění starých nátěrů, rzi, prach a nečistot plochy jednotlivě do 50 m2					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				332 006,28	
21	K	911331111	Svodidlo ocelové jednostranné zádržnosti N2 typ JSNH4/N2 vč. osazení spojovacího třmenu sloupků v rozmezí do 2 m	m	38,600	1 890,00	72 954,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Silniční svodidlo ocelové s osazením spojovacího třmenu úroveň zádržnosti N2 vzdálenosti sloupků do 2 m JSNH4/N2 jednostranné					
	VV		17,3+21,3		38,600			
22	K	911331411	Náběh ocelového svodidla jednostranný délky do 4 m se zabíráním sloupků v rozmezí do 2 m	m	16,000	2 530,00	40 480,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Silniční svodidlo ocelové s osazením sloupků zabíráním náběh jednostranný, délky do 4 m					
23	K	912311111	Montáž odrazky na ocelové svodidlo	kus	6,000	82,60	495,60	CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž odrazek na svodidla ocelová					
24	M	404451750	odrazka na svodidla V. 1.B	kus	6,000	270,00	1 620,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Výroby a tabule orientační pro navigaci a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní sváře odrazky na svodidla V. 1.B					
25	K	914112111	Tabulka s označením evidenčního čísla mostu	kus	4,000	1 680,00	6 720,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Tabulka s označením evidenčního čísla mostu na sloupek					
	VV		"označení mostu M 44/5"2		2,000			
	VV		"označení toku Larischův příkop"2		2,000			
	VV		Součet		4,000			
26	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,200	376,00	1 955,20	CS ÚRS 2015 02
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
	VV		(0,5+0,8)*4		5,200			
27	M	592174170	obrubník betonový chodníkový Standard 100x10x25 cm	kus	6,000	183,00	1 098,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Obrubníky betonové a železobetonové chodníkové Standard 100 x 10 x 25					
28	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,000	291,00	1 164,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
29	K	919112221	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 20 mm pro těsnění záhlvku v živiném krytu	m	41,000	111,00	4 551,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Řezání dilatačních spár v živiném krytu vytvoření komůrky pro těsnění záhlvku šířky 15 mm, hloubky 20 mm					
	VV		"dilatace nad mostem"2*7		14,000			
	VV		"kolem říms"13,5*2		27,000			
	VV		Součet		41,000			
30	K	919121221	Těsnění spár záhlvkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 20 mm bez těsnicího profilu	m	127,000	185,00	23 495,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Utěsnění dilatačních spár záhlvkou za studena v cementobetonovém nebo živiném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnicího profilu pod záhlvkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 20 mm					
	VV		"praskliny v podkladní vrstvě -předpoklad"100		100,000			
	VV		dilatace 2*7					
	VV		"kolem říms"13,5*2		27,000			
	VV		Součet		127,000			
31	K	931992122	Výplň dilatačních spár z extrudovaného polystyrénu tl 30 mm	m2	1,695	511,00	866,15	CS ÚRS 2015 02
	PP		Výplň dilatačních spár z polystyrenu extrudovaného, tloušťky 30 mm					
	VV		"dilatace v římse"0,15*1,5*3		0,675			
	VV		"dilatace křídel"0,15*1,7*4		1,020			
	VV		Součet		1,695			
32	K	931994142	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce polyuretanovým tmelem do pl 4,0 cm2	m	11,300	224,00	2 531,20	CS ÚRS 2015 02
	PP		Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely tmelem polyuretanovým spáry dilatační do 4,0 cm2					
	VV		1,5*3+4*1,7		11,300			
33	K	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídel	m2	64,000	96,70	6 188,80	CS ÚRS 2015 02
	PP		Odstraňování náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí mostních říms a křídel					
	VV		"pod mostem"40		40,000			
	VV		"krajnice"12*2		24,000			
	VV		Součet		64,000			
34	K	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně	m3	30,000	1 610,00	48 300,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně					
	VV		10*6*0,5		30,000			
35	K	943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	167,929	86,20	14 475,48	CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky do 10 m					
	VV		10,35*5,5*2,95		167,929			
36	K	943211211	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 10 m za první a ZKD den použití	m3	2 351,006	5,50	12 930,53	CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111					
	VV		167,929*14		2 351,006			
37	K	943211811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	167,929	60,80	10 210,08	CS ÚRS 2015 02
	PP		Demontáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky do 10 m					
38	K	966005311	Rozebrání a odstranění silničního svodidla s jednou pásníci	m	54,600	302,00	16 489,20	CS ÚRS 2015 02
	PP		Rozebrání a odstranění silničního zábradlí a ocelových svodidel s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam po odstraněných sloupcích a s jeho zhutněním svodidla včetně sloupků, s jednou pásníci silničního					
39	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	4,000	66,80	267,20	CS ÚRS 2015 02
	PP		Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoli lože a s jakoukoliv výplní spár silničních					
40	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	20,400	54,80	1 117,92	CS ÚRS 2015 02
	PP		Učistění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým					
41	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	39,420	183,00	7 213,86	CS ÚRS 2015 02
	PP		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou					
42	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	39,420	210,00	8 278,20	CS ÚRS 2015 02
	PP		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči					
43	K	985311311	Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovými sanačními maltami tl 10 mm	m2	39,420	875,00	34 492,50	CS ÚRS 2015 02
	PP		Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky do 10 mm					
44	K	985324211	Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s impregnací (O5-B)	m2	39,420	358,00	14 112,36	CS ÚRS 2015 02
	PP		Ochranný nátěr betonu akrylátový dvojnásobný s impregnací (O5-B)					
	D	997	Přesun sutě				55 178,15	
45	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	71,600	144,00	10 310,40	CS ÚRS 2015 02
	PP		Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění					
46	K	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	t	71,600	305,00	21 838,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovňáním, na vzdálenost do 1 km					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	716,000	26,50	18 974,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
48	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	16,223	250,00	4 055,75	CS ÚRS 2015 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů					
D PSV			Práce a dodávky PSV				118 718,92	
D 783			Dokončovací práce - nátěry				65 761,58	
49	K	783221130	Nátěry syntetické KDK barva dražší základní antikorozní	m2	124,313	192,00	23 868,10	CS ÚRS 2015 02
	PP		Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např. Důfa, ...) základní antikorozní					
50	K	783271009	Nátěry polyuretanové kovových doplňkových konstrukcí dvojnásobné	m2	124,313	337,00	41 893,48	CS ÚRS 2015 02
	PP		Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí polyuretanové dvojnásobné					
D 789			Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				52 957,34	
51	K	789121153	Čištění ručním nářadím ocelových konstrukcí	m2	124,313	240,00	29 835,12	CS ÚRS 2015 02
	PP		Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy I odstranění rzi a nečistot pomocí ručního nářadí stupeň přípravy St 2, stupeň zrezivění D					
	VV		"nosné I 300"(0,125*3+0,3*2)*8,5*15		124,313			
52	K	789121161	Čištění tlakovou vodou do 150 bar ocelových konstrukcí třídy I B, C, D	m2	124,313	186,00	23 122,22	CS ÚRS 2015 02
	PP		Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy I odstranění rzi a nečistot tlakovou vodou do 150 bar, stupeň zrezivění B, C, D					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				95 000,00	
D VRN2			Příprava staveniště				10 000,00	
53	K	024002000	Přestěhování lidí, zvířat	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů příprava staveniště přestěhování lidí, zvířat					
	P		<i>Poznámka k položce: Záchranný sloz ryb</i>					
D VRN3			Zařízení staveniště				50 000,00	
54	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					
D VRN4			Inženýrská činnost				35 000,00	
55	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření					
	P		<i>Poznámka k položce: Sanované betonové konstrukce (odtrhy)</i>					
56	K	049002000	Ostatní inženýrská činnost	...	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost ostatní inženýrská činnost					
	P		<i>Poznámka k položce: DIO vč. vyřízení, insatlace a pronájmu</i>					